
5~b UCHWALA NR /2020

ZARZĄ~~~.o'tg.~~~~C~~~SKIEGO

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Justyny Dybicz, nauczyciela
kontraktowego w Zespole Szkół Budowlanych im. gen. Władysława Sikorskiego
w Inowrocławiu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 9b ust. 1 pkt 2 i ust. 3a, art. 9g ust. 2 i 5,
art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2215) uchwala się, co następuje:

§ l. Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Pani Justyny Dybicz, nauczyciela
kontraktowego w Zespole Szkół Budowlanych im. Władysława Sikorskiego w Inowrocławiu,
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

1. Beata Kowalska przewodnicząca - przedstawiciel organu
prowadzącego szkołę,

2. Sławomir Koniczyński przedstawiciel organu sprawującego
nadzór pedagogiczny,

3. Marcin Kuls dyrektor,

4. Małgorzata Kowalewska ekspert,

5. Marlena Kruszyńska-Kin ekspert,

6. Jacek Kempski przedstawiciel związku zawodowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Inowrocławskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zalesiak Czfonr ~;t
~ ~Nijak 



52~ UZASADNIENIE DO UCHWAL y NR ./2020
ZARZĄDU .PQ~I~~OWROCŁAWSKlEGO

z dma ..2!s r 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Justyny Dybicz, nauczyciela
kontraktowego w Zespole Szkół Budowlanych im. gen. Władysława Sikorskiego
w Inowrocławiu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Podjęcie przedmiotowej uchwały uzasadniają następujące okoliczności faktyczne.
Nauczyciel po zakończonym stażu i pozytywnej ocenie dorobku zawodowego, wystąpił
do organu prowadzącego o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego. Organ prowadzący
więc powołuje komisję egzaminacyjną składającą się z przedstawiciela organu prowadzącego,
jako jej przewodniczącego, przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
dwóch ekspertów z listy MEN oraz dyrektora szkoły, w której zatrudniony jest nauczyciel.
Na wniosek nauczyciela, w skład komisji wchodzi przedstawiciel wskazanego we wniosku
związku zawodowego.

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), który stanowi, że zarząd
powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.
W myśl art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających
się o awans powołuje organ prowadzący szkołę. Zgodnie z art. 91d pkt 2 powołanie wyżej
wymienionej komisji należy do kompetencji zarządu.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.


